Баш7ортостан  Республика3ы
М2сетле районы муниципаль районы

Оло Ы7тамак ауылы
Баш7орт гимназия

муниципаль бюджет д0й0м белем
бире1 учреждение3ы

 Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

Башкирская гимназия

с. Большеустьикинское муниципального

района Мечетлинский район

Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8

E-mail: Bolsh2@mail.ru, тел. (34770) 2-91-73, 2-91-55

БОЙОРОК

 ПРИКАЗ

02 Сентябрь 2024г. № 239 02 Сентября 2024г

«Об утверждении графика оценочных процедур

в 2024-2025 учебном году»

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской

федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с приложением к письму

Минпрсвещения России от 06.08.2021 СК-228/03 и письму Рособрнадзора от

06.08.2021 №01-19/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях», в соответствии с

положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МОБУ Башкирская

гимназия с.Большеустьикинское и в целях организации планомерной работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном

году на уровне начального общего, основного общего, среднего общего

образования.

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур

заместителя директора по УВР Ганиеву А.Ф.

3. Бижановой Е.В., ответственной за ведение школьного сайта, разместить

данный приказ на официальном сайте гимназии.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                      Абубакирова З.Х.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-02T09:19:04+0500